RISE 4200 Carrello sollevatore
motorizzato per schermi
DirectControl

Benefici chiave

¢ Funzionamento manuale con assistenza elettrica
(DirecdControl®)

* Regolazione in altezza ai 700 mm

o Certificato TGV e CE

e Opzione per lavagne bianche e vari accessori

o ['anti-collisione sui sollevatori per schermi evita i danni

Carrello sollevatore motorizzato per schermi, azionato

manualmente, per display da 86 pollici

Il carrello sollevatore per schermi RISE 4200 DiredControl® 4]

con assistenza elettrica rappresenta una versatile soluzione ‘ 915[36,0] {including spacers) ||
mobile. Questo carrello sollevatore per schermi ad ax soofan 4]
azionamento manuale con assistenza eletftrica & compatibile

con schermi fino a 86 pollici con un peso massimo di 100 kg.

Si possono installare anche schermi pid grandi, ma, talvolta,
occorre impostare un limite di altezza tramite software. Questo
carrello é regolabile in altezza fino a 700 mm, ha un formato
VESA universale fino a 800x600 e pud supportare carichi fino
a 120 kg, ad esempio in combinazione con lavagne bianche.
Grazie alla base a H aperta montata su ruote piroettanti con S — = —
freno, il sollevatore puo essere spostato con facilitd tra i vari W
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Tutti i diritti riservati

Soggetto a errori di stampa,

modifiche tecniche e di prezzo.
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Specifiche

Motorizzato

Controllato dal telecomando

Dimensione minima dello schermo (pollici)
Dimensione masima dello schermo (pollici)
Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione orizzontale masima del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale masima del foro di
montaggio (mm)

Distanza minime dal pavimento - centro di
visione (mm)

Distanza masima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Massimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Regolazione altezza (mm)

Gestione del cablaggio

Numero massimo di cavi da contenere
Meccanismo di sicurezza Anti Collision
Altezza

Larghezza

Profondita

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Certificazioni

Garanzia

Si
No
55
98
200

800
200
600
873
1573

120

264.55

700

Gestione dei caviintegrata
Fino a 5 cavi
Si

1173

1244

844

7342000
8712285416422
Nero
CETOVTUV 5
5 anni
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